SKOLSKO NATJECANJE 1Z FRANCUSKOGA JEZIKA

GIMNAZIJE — POCETNICI I STRUKOVNE SKOLE

SKOLSKA GODINA 2015./2016.

LIST ZA ODGOVORE

ZAPORKA:

Broj postignutih bodova

%

%

| Citanje s razumijevanjem: /30
Il Uporaba jezika: /30
UKUPNO: /60

%

Skolsko povjerenstvo:
1.

no

w

Mjesto i datum:

Predsjednik Skolskog povjerenstva:




l. COMPREHENSION DES ECRITS

EXERCICE |

VRAI | FAUX | ?

TOTAL: /7 points

EXERCICE I

TOTAL: / 7 points
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EXERCICE 1l

Pierre

Nicole

Alain

Bénédicte

EXERCICE IV

1.

2.

TOTAL.: /8 points

TOTAL:

/8 points

TOTAL COMPREHENSION DES ECRITS: /30 points

2015./ 2016.
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. MAITRISE DE LA LANGUE
EXERCICE V

TOTAL.: /9 points

EXERCICE VI

AN ol ISl A

TOTAL.: /5 points

EXERCICE VII

AN ol Il B A I o

TOTAL: /5 points
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EXERCICE VI

1.
2.
3.
4,
5.
6.

TOTAL.: /6 points

EXERCICE IX

1.
2.
3.
4,
5.

TOTAL.: /5 points

TOTAL MAITRISE DE LA LANGUE: /30 points

TOTAL TEST: /60 points
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